
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sweelinckplein 1 

Postbus 31000 

6370 AA Landgraaf 

Tel: 14 045 

www.landgraaf.nl 

gemeente@landgraaf.nl 

IBAN: NL03 BNGH 0285 0180 19 

BIC: BNGHNL2G 

K.v.K. nummer: 14131528 

 

besluit B en W 

 
   

Behandeld door : A. van de Schraaff 

Telefoonnummer : 045-5695322 

Organisatieonderdeel : Bestuurlijke en Concern Zaken 

Documentnummer : B.17.0482  B.17.0482 

Onderwerp : 
wijziging besluit ambtelijke organisatie gemeente Landgraaf en instructie secretaris en 

algemeen directeur, 2014 

 

Burgemeester en wethouders van L a n d g r a a f ; 

 

Gelet op de toevoeging van een nieuwe organisatorische eenheid aan de gemeentelijke 

organisatie; 

 

Gelet op het advies van de ondernemingsraad d.d 14 juni 2017; 

 

b e s l u i t e n : 

 

I. het Besluit ambtelijke organisatie gemeente Landgraaf en instructie secretaris en algemeen 

directeur, 2014 als volgt te wijzigen: 

 

 A. aan artikel 5, lid 1 sub i. toe te voegen luidende:  het bureau Mensontwikkelbedrijf. 

 

 B. aan artikel 6 een zesde lid toe te voegen luidende:  

Het bureauhoofd van het bureau Mensontwikkelbedrijf heeft de dagelijkse leiding over de 

functionarissen aan wie de uitvoering van de werkzaamheden als bedoeld in artikel 7, lid 9 

zijn opgedragen. 

 

 C. aan de titel van artikel 7 achter het woord afdelingen toe te voegen: en het bureau 

Mensontwikkelbedrijf 

 

 D. aan artikel 7 een negende lid toe te voegen luidende: 

  Het bureau Mensontwikkelbedrijf (MOB) heeft tot taak: 

  a. het in het kader van de participatiewetgeving ontwikkelen en begeleiden van kandidaten 

met een afstand tot de arbeidsmarkt naar loonvormde arbeid of naar vormen van 

maatschappelijke participatie; 



   

Behandeld door : A. van de Schraaff 

Telefoonnummer : 045-5695322 

Documentnummer : B.17.0482 
 

 
 

 Pagina 2 van 2 

  b. kandidaten die (nog) niet plaatsbaar zijn arbeidsgewenning en arbeidstraining bieden. 

 

II. te besluiten dat deze wijziging in werking treedt op 1 november 2017 

 

 

Landgraaf, 3 oktober 2017 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

 

 

 

ir. J.M.C. Rijvers mr. R.J.H. Vlecken 


